Prefeitura Municipal de São José dos Campos

Fundação Cultural Cassiano Ricardo

Fundo Municipal de Cultura/Leis de Incentivo Fiscal

1

EDITAL Nº 006/P/2021 – INCENTIVO À LEITURA

RESULTADO DA ANÁLISE DOCUMENTAL

A Fundação Cultural Cassiano Ricardo torna público o resultado da análise da documentação

apresentada pelos projetos culturais contemplados como TITULARES no Edital 006/P/2021 -

INCENTIVO À LEITURA, abrindo prazo de recursos de 02 a 08 de junho de 2022, no site da

instituição:

 https://fccr.sp.gov.br/fccr/2021-execucao-em-2022/edital-006-p2021-incentivo-a-leitura

Classifi
-cação

Proponente
ID da
Pro-

posta
Nome da proposta

Resultado da análise

1 Yasmin Amaral
10526 -
132000

Slam Festival HABILITADO

2 Itamara Moura
10526 -
131844

Uma Escritora na Escola -

Edição "O GATO"
HABILITADO

3
Fernanda Cristina

Miguel
10526 -
132059

Dose de Leitura HABILITADO

4
Maria Eliane de
Campos Tróia

10526 -
131911

"Meu legado" HABILITADO

5
Lutha Produções

Artísticas
10526 -
132059

POESIA SOB O SOL - Leitura

Expandida
HABILITADO

São José dos Campos, 01 de junho de 2022.

Washington Benigno de Freitas

Diretor Presidente

https://fccr.sp.gov.br/fccr/2021-execucao-em-2022/edital-006-p2021-incentivo-a-leitura